

Dodavatel
AL - SYSTEM EXPO s.r.o.
Trocnovská 657
Ledenice, 37311
Česko

IČO 28111265
DIČ CZ28111265

Plátce DPH
Spisová značka: C 17806 vedená u KSCB

Odběratel
**Centrála cestovního ruchu Plzeňského kraje,
z.ú.**
Škroupova 1760/18
Plzeň, 30100
Česko

IČO 22396098

Číslo objednávky **7250022** Datum vystavení **11. 08. 2025** Datum platnosti **27. 08. 2025**

		Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
1	Expozice	198 715 Kč	198 715 Kč	21%	240 445,15 Kč
				Celkem bez DPH	198 715 Kč
				DPH 21%	41 730,15 Kč
					240 445,15 Kč

Podrobná cenová kalkulace v příloze.
Prosíme o zaslání faktury ve formátu PDF s **ISDOC**



Kalkulace za realizaci veletržního stánku ZEMĚ ŽIVITELKA 2025

Klient Plzeňský kraj
Kontaktní osoba
Veletrh Země živitelka 2025
Termín konání veletrhu 21.-26.08.2025
Místo konání veletrhu Výstaviště ČB



Zhotovitel AL-SYSTEM EXPO s.r.o.
Kontaktní osoba Michal Hruška
(+420) 602589844

Položka	Kvantita	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem za položku
3D projekt expozice	0	ks	9 500,00 Kč	0,00 Kč
Projektová dokumentace, půdorys schválení expozice	1	ks	400,00 Kč	400,00 Kč
Podlahová krytina - tmavě šedivý koberec podlepvací páska, krycí folie	35	m2	195,00 Kč	6 825,00 Kč
Grafika na stěnách zázemí výška stěn a zázemí expozice 3m, tisk na textilií	46	m2	780,00 Kč	35 880,00 Kč
Jednací stůl	4	ks	300,00 Kč	1 200,00 Kč
Židle k jednacímu stolu	16	ks	250,00 Kč	4 000,00 Kč
Barová židle	14	ks	250,00 Kč	3 500,00 Kč
Infopult	7	ks	1 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Stojan na prospekty	7	ks	250,00 Kč	1 750,00 Kč
Administrativní zajištění Komunikace s výstavištěm, objednání přípojek, odsouhlasení stavby expozice	1	ks	7 700,00 Kč	7 700,00 Kč
Konstrukce, hliníkové prvky pro statiku stánku nákup materiálu na stavbu	1	ks	11 400,00 Kč	11 400,00 Kč
Doprava LKW 1 cesta tam a zpět	40	km	29,00 Kč	1 160,00 Kč
Elektro rozvody, rozvaděč	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Vybavení zázemí - 2x lednice, 1x myčka, 1x presovač, sada nádobí, regály, věšák, TV	1	ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Příprava na dílně, výroba, nakládka, vykládka, založení	1	ks	32 400,00 Kč	32 400,00 Kč
Montáž/demontáž	1	ks	57 100,00 Kč	57 100,00 Kč
Dekorace - živé rostliny 2 ks	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Korek, vyztužení stěny	1	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Hosteska - na 3 dny	1	os	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
Celkem bez DPH				198 715,00 Kč

Šárka
Hrušková
Digitálně podepsal
Šárka Hrušková
Datum: 2025.08.11
09:15:59 +02'00'